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اسلامشهر مملو از ساختمان های ساخته شده با رانت و تخلف
اسلامشهر بیخ گوش پایتخت در سال های اخیر توسعه 
نامتوازن داشته است و ساختمان های ناایمن بسیاری با رانت و 
تخلف در آن ساخته شده است که تعدادی از آنها را مردم عادی 
می شناسند و تعدادی را هم مسئولان. خواهش این است که 
نگذارند اتفاقی شبیه پلاسکو یا متروپل در اسلامشهر رخ دهد 
و اگر ساختمانی با تخلف و ناایمن ساخته شده آن را تعطیل 

و تخریب کنند.
مرادی از اسلامشهر

افرادی که بازی با کانادا را برنامه ریزی کردند بازخواست شوند
دولت کانادا 40 سال است به همراه متحدان راهبردی اش 
)آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی( در همه فشارهای سیاسی 
- اقتصادی به بهانه ادعای نقض حقوق بشر در ایران، سردمدار 
قطعنامه های دشمنانه بر ضد  ما بوده است؛ چگونه فدراسیون 
فوتبال و وزارت ورزش بدون مشورت و صلاحدید سیاسی، 
قرارداد مسابقه دوستانه می بندند؟ از قبل هم مشخص بود که 
این موضوع، بازیچه سیاسی کاری آنها می شود؛ از مسئولان 
محترم می خواهم قاطعانه مدیران مرتبط با این قرارداد را 

بازخواست کنند.
پیردلخوش از ارومیه

مسیر شمالی اتوبان کرج به قزوین نیازمند آسفالت فوری 
مدتهاست اتوبان تهران به کرج و قزوین به خصوص در 
محدوده های پل حصارک، کمالشهر، پل کردان و همان 
اطراف به حال خود رها شده است. آسفالت را تراشیده اند تا 
احتمالا مرمت انجام دهند اما هیچ اقدامی نشده است و این 
موضوع به خصوص در مسیر شمالی از اتوبان به سمت قزوین 
بسیار بدتر از سایر قسمت هاست. همین موضوع عامل کندی 
حرکت خودروها و بعضا تصادفات سنگین شده است. لطفا 

سریع تر به این وضع پایان دهند و اتوبان را آسفالت کنند.
تهرانی از تهران 

نظارتی بر صندوق بازنشستگی بانک ها نیست
باتوجه به مصوبه صندوق های بازنشستگی مبنی بر ضریب 
افزایش حقوق بازنشستگان دولت اعم از تامین اجتماعی، 
کشوری، لشکری و کانون های بازنشستگی، متأسفانه 
بانک ها درخصوص افزایش طبق جدول مصوب عمل 
نمی کنند و تنها 10درصد به حقوق بازنشستگان بانک ها 
افزوده شده، درحالی که شاغلان تا۵0 درصد افزایش حقوق 
داشته اند. چرا هیچ نهادی بر صندوق بازنشستگی بانک ها 
نظارتی نمی کند؟ آیا جای هیچ اعتراضی برای بازنشستگان 

بانکی متصور نیستند؟ 
قربانی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

قتل مسلحانه خانم دکتر در مطبش

مرد آشنا پس از قتل 
مسلحانه پزشک متخصص 
پوست و مو در پایتخت، با 
شلیک یک گلوله به زندگی 

خود نیز پایان داد.
به گزارش همشهری، 
ساعت1۵:۵٣ پنجشنبه 
دوازدهم خرداد امسال 
گزارش یک جنایت 
مسلحانه به قاضی میثم 
حسین پور، کشیک جنایی 

تهران مخابره شد. مقتول یک پزشک متخصص بود که در 
مطبش هدف تیراندازی قرار گرفته و قاتل پس از این جنایت 
دست به خودکشی زده بود. حادثه در طبقه ساختمانی حوالی 
میدان ونک اتفاق افتاده بود. تیم جنایی پس از ورود به 
ساختمان در پاگرد طبقه دوم درست مقابل یکی از واحدها ابتدا 
با جسد زنی 4۵ساله مواجه شدند که هدف شلیک گلوله قرار 
گرفته بود. کمی آن طرف تر نیز جسد خونین مردی جوان افتاده 
بود. بررسی ها حکایت از این داشت که زن، پزشک متخصص 
پوست و مو بوده و بر اثر اصابت ٣گلوله به قتل رسیده و مرد هم 
که ٣۵ساله بود بر اثر شلیک به سر خود با همان اسلحه جانش 
را از دست داده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد جوان 
قاتل خانم دکتر بوده که پس از قتل وی، با همان اسلحه به سر 
خودش شلیک کرده است. آنطور که تحقیقات نشان می داد، 
خانم دکتر چندسال قبل با داشتن 2دختر از شوهرش که با او 
اختلافات شدیدی داشته جدا شده بود. او حدود یک سال 
قبل با قاتل که مردی ٣۵ساله بود در یک مهمانی آشنا شده و 
به صورت موقت با یکدیگر ازدواج کرده بودند، اما مدتی بعد دچار 
اختلافات شده بودند؛ چراکه قاتل در ابتدای آشنایی مدعی شده 
بود شغل و کار مناسب دارد اما پس از ازدواج، خانم دکتر متوجه 
دروغ های او شده و تصمیم گرفته بود به زندگی با این مرد پایان 
بدهد.  اظهارات آشنایان مقتول نشان می  داد که قاتل برای 
مدتی در صافکاری خودرو مشغول به کار بوده اما بعد بیکار شده 
و در خانه مقتول زندگی می کرده است. وقتی خانم دکتر تصمیم 
گرفته بود که او را از زندگی اش بیرون کند، وی دست بردار نبود 
و مدام زن را تهدید می کرد تا دوباره به خانه او برگردد و با هم 
زندگی کنند. تحقیقات تیم جنایی نشان می داد که وی بارها 
خانم دکتر را به قتل تهدید کرده و حتی دومرتبه با قمه به مقابل 
مطب وی رفته و او را تهدید کرده بود. در نهایت نیز روز حادثه 
تهدیدهای خطرناکش را عملی کرده و به زندگی خانم  دکتر و 
خودش پایان داده بود. منشی مطب به مأموران گفت که ظهر 
روز حادثه و در زمان استراحت خانم دکتر بود که قاتل به آنجا 
آمد و با خانم دکتر صحبت کرد. پس از آن رفت اما دوباره 
برگشت و با اسلحه کلت، ٣تیر به سمت خانم دکتر شلیک کرد 
و بعد اسلحه را روی سر خود گذاشت و ماشه را کشید. براساس 

این گزارش، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

اختلاف مالی مرگبار
اختلاف مالی مرد جوان و یکی از اقوامش به جنایتی خونین 
ختم شد. به گزارش همشهری، ساعت 2بعد از ظهر پنجشنبه، 
دوازدهم خرداد امسال زوجی جوان، پیکر خونین مرد 
٣٣ساله ای را به بیمارستان منتقل کردند. او بر اثر اصابت چاقو 
به سینه اش مجروح شده بود و کمی بعد بر اثر شدت خونریزی 
جان باخت. با گزارش ماجرا به بازپرس جنایی تهران، زوج 
جوان بازداشت شدند. آنها در ابتدا مدعی بودند که مقتول با 
افراد دیگری درگیر شده بود اما در جریان بازجویی ها زن جوان 
اسرار جنایت را فاش کرد و گفت: مقتول پسرعمه ام است. او 
و شوهرم در یک تراشکاری در تهران کار می کردند که دچار 
اختلاف کاری و مالی شدند. پسرعمه ام ٣0میلیون تومان از 
شوهرم طلب داشت و همین باعث درگیری و اختلاف میان آنها 
شده بود. روز حادثه مقتول به خانه ما آمد تا درباره اختلافش 
با شوهرم صحبت کنند اما کارشان به درگیری کشیده شد و 
ناگهان شوهرم چاقویی از آشپزخانه برداشت و به پسرعمه ام 
ضربه زد و او را به قتل رساند. پس از اظهارات این زن، شوهرش 
اتهام قتل را پذیرفت و گفت نتوانسته خشم خودش را کنترل 
کند و هرگز قصد قتل نداشته است. براساس این گزارش، شوهر 
به اتهام مباشرت در قتل عمدی و همسرش به خاطر اختفای 
ادله جرم از سوی قاضی میثم حسین پور، بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای جنایی تهران بازداشت شدند و در اختیار اداره آگاهی 

قرار گرفتند.

 جزئیات تصادف مرگبار 
مجری اعجوبه ها

مجری برنامه اعجوبه ها در جریان واژگونی خودرویش در استان 
اصفهان همسر و فرزندش را از دست داد و خودش همراه فرزند 

دیگرش مصدوم شدند.
به گزارش همشهری، این حادثه روز جمعه 1٣خردادماه امسال 
در محور خور و بیابانک اصفهان به طبس اتفاق افتاد. ماجرا از 
این قرار بود که حامد سلطانی، مجری برنامه اعجوبه ها همراه با 
همسر و 2فرزندش در این مسیر در حرکت بودند که خودروی 
آنها از مسیر منحرف و واژگون شد. عباس عابدی، سخنگوی 
اورژانس اصفهان در این باره گفت: این اتفاق به دنبال واژگونی 
خودرو در کیلومتر70 محور خور و بیابانک به طبس به وقوع 
پیوسته که متأسفانه پس از وقوع سانحه تصادف، فرزند 
1.۵ساله این مجری در دم و همسر ایشان در بیمارستان جان 
خود را از دست دادند. وی ادامه داد: پس از این حادثه ناگوار 
سلطانی و همسر و دخترش ابتدا به بیمارستان آفتاب هشتم 
خور و بیابانک منتقل  شدند که متأسفانه همسر ایشان در این 
بیمارستان جان خود را از دست داد و بعد از آن او و دخترش به 
بیمارستان حشمتیه نائین منتقل شدند. براساس گزارش های 
رسیده دختر 8ساله  این مجری دچار شکستگی شده و جراحت 
خود او سطحی است. همچنین به دنبال وقوع این حادثه تلخ، 
روز گذشته )یکشنبه( مراسم تشییع پیکر محمدمهدی 
سلطانی و فائزه صفری، پسر و همسر حامد سلطانی در بهشت 

متقین بیرجند برگزار شد.

کوتاه از حادثه 2دختربچه که در 2حادثه مختلف به زاینده رود سقوط کرده بودند، نجات یافتند

در جریان 2حادثه مختلف که 
در تعطیلات اخیر در اصفهان و 
چهارمحال و بختیاری رخ داد، 
2دختربچه خردسال به زاینده رود سقوط کردند اما 

درحالی که در یک قدمی مرگ بودند، نجات یافتند.
به گزارش همشهری، نخستین حادثه بعدازظهر جمعه 
در حوالی روستای ساحلی چم خرم در استان چهارمحال 
و بختیاری رخ داد. آن روز اعضای خانواده ای برای 
تفریح به ساحل زاینده رود رفته بودند که دختربچه 
۵ساله آنها، دور از چشم پدر و مادرش برای بازی به 
کنار زاینده رود رفت و در چشم بر هم زدنی به داخل آن 
سقوط کرد. جریان آب در روزحادثه آنقدر شدید بود 
که دختر خردسال را با خود برد و اعضای خانواده اش 
که متوجه این حادثه شده بودند، هر چه تلاش کردند، 
موفق نشدند او را نجات دهند. آب پیکر نحیف دختربچه 
را با خود می برد و پدر و مادرش فریادزنان درخواست 
کمک می کردند. در این میان دختربچه برای لحظاتی 
به اعماق رودخانه فرو می رفت و ثانیه  هایی بعد به سطح 
آب برمی گشت اما شدت جریان آب در آن قسمت از 
رودخانه به  حدی بود که بدون تجهیزات، عملیات نجات 

امکان پذیر نبود.

یک معجزه 
جایی که حادثه در آنجا رخ داده بود، محلی مناسب 

برای قایقرانی و تورهای رفتینگ بود. آن روز باشگاه 
زرین رفتینگ که در چهارمحال و بختیاری فعالیت 
می کند توری برای اعضایش برگزار کرده بود و عباس  
ریاحی، مدیر باشگاه در داخل یکی از قایق های بادی 
مراقب اوضاع بود که متوجه جسمی روی آب شد. 
او در گفت وگو با همشهری می گوید: حدود ساعت 
4بعدازظهر بود که با شنیدن فریادهای کمک خواهی 
و دیدن جسمی روی آب، متوجه ماجرا شدم. بلافاصله 
با قایق به سمت دختربچه که روی سطح آب شناور بود 
رفتم. اما ناگهان او به اعماق رودخانه رفت و گمش کردم. 
با این حال ناامید نشدم و به جست وجو ادامه دادم. 
لحظاتی بعد دوباره او را دیدم که به روی سطح آب آمده 
بود. به طرفش رفتم و وقتی رسیدم، دستم را دور کمرش 
حلقه کردم و او را از آب بیرون کشیدم. دختربچه از حال 
رفته بود و چون از قبل دوره های امدادی را سپری کرده 
بودم، نبضش را گرفتم. نبض دختربچه هنوز می زد. اما 
بدن نحیفش اجازه احیای قلبی نمی داد. برای همین 
تلاش کردم بدنش را به سمت پایین بگیرم و همان 
لحظه آبی که وارد ریه هایش شده بود، خارج شد او 
ادامه می دهد: پارو زنان به سمت ساحل رفتم. به یک باغ 
رسیدم که خانواده ای داخل آن بودند. دختربچه را روی 
سطح زمین منتقل کردم و همان لحظه یکی از اعضای 
خانواده ای که در باغ بودند و دکتر بیهوشی بود، به کمک 
آمد. او به آرامی دختربچه را ماساژ قلبی می داد و من 

هم تنفس مصنوعی می  دادم تا اینکه ناگهان دختربچه 
به هوش آمد و قلبش ضربان گرفت. وقتی پدر و مادرش 
سراسیمه به ما رسیدند، باورم نمی شد که دختربچه 
بیشتر از 2۵دقیقه در داخل رودخانه غوطه ور بوده و زنده 
مانده است. آن روز با چشمانم معجزه را دیدم و دقایقی 
بعد تیم های هلال احمر و اورژانس رسیدند و او را که از 
مرگ حتمی نجات پیدا کرده بود، به بیمارستان منتقل 
کردند و در این میان اشک شوق خانواده  دختربچه از 
زنده ماندن جگرگوشه شان صحنه ای بود که هرگز از 

خاطرم نخواهد رفت.

حادثه مشابه 
حادثه ای که برای دختر ۵ساله رخ داد، یک روز بعد و 
این بار در اصفهان تکرار شد. عصر شنبه بود و دختر 
خردسالی به همراه اعضای خانواده اش برای تفریح به 
حوالی پل خواجو رفته بودند که دختربچه از پله های 

پل سر خورد و به داخل رودخانه سقوط کرد. در همان 
لحظه برادر نوجوانش که شاهد این حادثه بود برای 
نجات او به رودخانه پرید اما جریان آب هر دوی آنها 
را برد. مادر خانواده که شاهد این حادثه بود سراسیمه 
وارد رودخانه شد که او نیز در جریان آب گرفتار شد و 
سرانجام پدر خانواده برای کمک به آنها به رودخانه 
پرید و توانست همسرش را نجات دهد. این در حالی 
بود که مردمی که شاهد حادثه بودند نیز به کمک آنها 
شتافتند و توانستند 2فرزند خردسال خانواده را که 
جریان آب با خود برده بود، از رودخانه بیرون کشیده و از 
مرگ حتمی نجات دهند. براساس این گزارش، با ورود 
به فصل گرما، معمولا حاشیه رودخانه ها و ساحل دریا 
مقصد تفریحی بسیاری از خانواده هاست و در این میان 
بی توجهی به نکات ایمنی و عدم مراقبت از کودکان 
خردسال ممکن است حوادث تلخی را رقم بزند که 

عواقب دلخراشی را به همراه داشته باشد.

با مرگ مردی که با فداکاری، مانع فرار دزدان مسلح طلافروشی در پایتخت شده بود، 
سارقان در برابر اتهام قتل عمد قرار گرفتند. به گزارش همشهری، این سرقت مرگبار 
شامگاه سه شنبه گذشته در خانی آباد رخ داد. متهمان دوپسرعمو بودند که یکی از آنها 
وارد طلافروشی شد و پس از شکستن ویترین مغازه با پتک دست به سرقت طلاها 
زد. نفر دوم بیرون از مغازه با اسلحه کلاشنیکف ایستاده و هنگام فرار به سمت مردم 
تیراندازی کرد. در جریان این حادثه 2نفر مجروح شدند که یکی از آنها به نام بهزاد 
صحرایی، صبح شنبه 1٣خردادماه جانش را از دست داد. برادر بهزاد صحرایی درباره 

این حادثه می گوید: برادرم)مقتول( یک دختر و یک پسر داشت و با موتور کار می کرد. روز حادثه او برای تعمیر تلفن 
همراهش به مغازه موبایل فروشی که در مقابل طلافروشی قرار داشت رفت که متوجه سرقت مسلحانه شد. وقتی 
سارق مسلح به سمت صاحب طلافروشی تیراندازی کرد، برادرم از پشت سر به آنها نزدیک شد تا دستگیرشان کند 
اما از ناحیه پا تیر خورد. با وجود این تسلیم نشد و خودش را روی موتور دزدان انداخت که این کار باعث شد سارق 
مسلح تیر دوم را شلیک کند که به برادرم خورد. او هرچند موفق شد مانع فرار دزدان شود اما خودش بر اثر شدت 

جراحات جانش را از دست داد. براساس این گزارش، تحقیقات از سارقان دستگیر شده ادامه دارد.

اتهام قتل در پرونده دزدان طلافروشی 

خواب آلودگی راننده پژو حادثه تلخی را رقم زد و موجب تصادف این خودرو با یک تانکر سوخت شد و جان 
8نفر را گرفت. به گزارش همشهری، این حادثه تلخ ساعت 1:٣0بامداد دیروز در محور بندرخمیر واقع در 
استان هرمزگان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که یک دستگاه خودروی پژو با 8سرنشین در حال حرکت 
در جاده بود که ناگهان از مسیر اصلی منحرف شد و با یک تانکر سوخت برخورد کرد. شدت این تصادف به 
حدی بود که همه 8سرنشین پژو که اعضای یک خانواده بودند در دم جان خود را از دست دادند. سرهنگ 
مهدی نیکبخت، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی هرمزگان با تأیید این خبر گفت: این حادثه در محدوده 
روستای گچین رخ داد و هر 8سرنشین پژو که ٣ بزرگسال و ۵ کودک و همگی اعضای یک خانواده بودند 
جان باختند. او درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت: در بررسی های اولیه معلوم شد که علت وقوع این 
سانحه دلخراش سرعت زیاد خودروی پژو و خواب آلودگی راننده این خودرو بود که موجب شده با یک 

دستگاه تانکر برخورد کرده و این حادثه خونین را رقم بزند.

مرگ 150کارگر دروغ است

فرماندار ویژه آبادان در گفت وگو 
با همشهری، آخرین وضعیت 
آواربرداری در متروپل را تشریح 
کرد و گفت با وجود کشف و شناسایی پیکر ٣8نفر 
از جانباختگان، عملیات جست وجو و آواربرداری 

همچنان در آنجا ادامه خواهد داشت.
به گزارش همشهری، از ظهر روز دوم خردادماه 
امسال که ساختمان متروپل آبادان فروریخت 
عملیات جست وجو و آواربرداری به طور 
شبانه روزی ادامه دارد. در روزهای اخیر با کشف 
چند پیکر دیگر به گفته فرماندار ویژه آبادان شمار 
پیکرهای کشف شده به ٣8نفر افزایش پیدا کرد. 
احسان عباسپور، فرماندار ویژه آبادان می گوید: 
آخرین آمار قربانیان که تاکنون از طریق پزشکی 
قانونی در اختیارمان قرار گرفته است ٣8نفر 
است که همگی آنها، حتی ٣نفری که پیش از این 
مجهول الهویه بودند شناسایی شده اند و ما اسامی 
٣8قربانی را در اختیار داریم. وی ادامه می دهد: 
ممکن است در این روزها پیکرهایی که کشف شده 
بیش از ٣8پیکر باشد و این موضوع به این دلیل 
است که متأسفانه برخی از کشفیات، پیکر کامل 
نیست. در پزشکی قانونی با انجام آزمایشات دقیق 
در نهایت تا کنون پیکر ٣8نفر از عزیزان جانباخته 

در متروپل شناسایی شده است.
او درباره فهرست مفقودشدگان متروپل و اینکه 
گفته می شود شمار جانباختگان بیشتر از آمار 
اعلام شده است می گوید: لیست مفقودی ها 
یک فرضیه و احتمال است. در روزهای ابتدایی 
آمار و ارقام مختلفی درباره تعداد افرادی که در 
متروپل حضور داشته اند و بعد از حادثه مفقود 
شده اند شنیده شد که هیچ کدام دقیق نبود. در 
این مدت افراد مختلفی مراجعه و ادعا کردند که 
نزدیکان شان در متروپل حضور داشته اند اما در 
ادامه ادعای شان را پیگیری نکردند. مثلا خانمی 
آمده بود و می گفت فرزندش زیر آوار مانده اما وقتی 
او را به آزمایشگاه پزشکی قانونی معرفی کردیم 
رفت و دیگر خبری از او نشد. از این دست افراد زیاد 
در این چند روزه دیدیم اما مسئله ای که وجود 
دارد این است که تا این لحظه شمار پیکرهای 

کشف شده قطعی که هویت شان نیز مشخص 
شده ٣8نفر است.

یکی دیگر از شایعاتی که در روزهای اخیر 
درخصوص شمار قربانیان متروپل مطرح می شود 
این است که 1۵0کارگر هنگام صرف ناهار زیر آوار 
مدفون شده اند، اما فرماندار ویژه آبادان این شایعه 
را تکذیب می کند و در واکنش به آن می گوید: 
این شایعه دروغ است. اصلا این تعداد کارگر در 
این ساختمان کار نمی کردند. آنطور که بررسی 
کردیم در متروپل اینطور نبوده که کارفرما هر 
روز به کارگران غذا بدهد و کارگرانی که آنجا کار 
می کردند خودشان ناهار می آوردند و اینطور نبوده 

که همگی با هم ناهار بخورند.
عباسپور درخصوص مراحل بعدی عملیات در 
متروپل و از رفع محدودیت ها در اطراف محل 
حادثه می گوید: بعد از وقوع حادثه برای اینکه کار 
در محل حادثه با ایمنی بیشتری همراه باشد و به 
کسی آسیبی نرسد و از طرفی ماشین آلات سنگین 
به راحتی بتوانند در آنجا کار کنند، محدودیت هایی 
ایجاد شد.  حالا با پایان مرحله اول کار آواربرداری 
قرار است این محدوده کوچک تر و محدودیت هایی 
که ایجاد شده بود کمتر شود تا شهروندان آبادانی 
بتوانند به کسب وکار و زندگی شان برسند. 
همچنین در جریان بررسی پارکینگ متروپل 
توانستیم چند خودرو که هنوز در آنجا باقی 
مانده بود را با استفاده از جرثقیل های سنگین 

بیرون  بیاوریم.
فرماندار ویژه آبادان همچنین درباره سرنوشت 
بقایای ساختمان متروپل می گوید: در این باره باید 
همکارانم در بخش مهندسی نظر بدهند که باید 
درباره بقایای این ساختمان چه تصمیمی گرفته 
شود. اما به نظر می رسد که امکان پایدارسازی این 
سازه وجود ندارد و به احتمال زیاد بقایای آن باید 
به شکلی کنترل شده تخریب شود. هم اکنون 
ماشین آلات سبک و سنگین در محدوده 
متروپل در حال کار هستند و آواربرداری به 
طول شبانه روزی ادامه دارد و هر خبر تازه ای را در 
این باره از طریق رسانه های رسمی به اطلاع مردم 

خواهیم رساند.
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فرماندار ویژه آبادان در گفت وگوی اختصاصی با همشهری:


